
296

68

50
48

32

16
3

31

1
6
3

1
6
9

型　　　　　　　　番 分　類 発　行 頁

RM-P1000

リモートコントロールユニット

CCTV 1/12018年11月

外観寸法図

背面図

単位：mm

（2007年 3月初版）

定 　 格

適合システムコントロールユニット
適合外部接続機器

操 作 カ メ ラ 台 数
コントロール機能
カ メ ラ 切 替
ポジション設定、選択

レンズ調整、設定
回転台調整、制御
ハウジング設定
カ メ ラ 設 定
操 作 ロ ッ ク

通 信 端 子

SW-U1403
SW-D410、SW-D1600、VR-777DX、
VR-509シリーズ、VR-516シリーズ、他リ
モート操作が出来る機種
最大16台（SW-U1403 4台連結時）

最大16台（SW-U1403 4台連結時）
1600ポジション
（カメラ1台当りの最大設定数256ポジション）
ズーム、フォーカス、オートフォーカス、アイリス
水平、垂直、オートパン
照明、ワイパー、デフロスター
カメラタイトル、昼夜切替、ホワイトバランス、他
付き
RS-485準拠（RJ45コネクタ）2系統
（マスタ、スレーブ接続用）

通信端子接続機器

電 源
消 費 電 流
周 囲 温 度
外 形 寸 法
質 量
仕 上

付 属 品

SW-U1403
（マスタユニット以外に最大3台カスケード接続可能）
RM-P1000（本機を含め最大2台）
DC5 V
250 mA
0 ℃〜＋50 ℃（動作）、0 ℃〜＋40 ℃（推奨）
幅296 mm×高さ48 mm×奥行163 mm
1.3 kg
ライトグレー、マンセル3Y6/0.6近似
日塗工 HN-65（2015年）近似
ACアダプタ×1
接続ケーブル×1
ケーブルクランプ×1
スクリュー（M3×8 mm）×1

SC00068-007

本機は「高調波電流規格 JIS C61000-3-2 適合品」です。


